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Ostatni weekend października to prawdziwa uczta dla wszystkich miłośników literatury. Finał Festiwalu
Conrada i niezwykle bogaty program Międzynarodowych Targów Książki to żelazne punkty tego tygodnia dla
każdego szanującego się mola książkowego. Ale nie zapominajmy też o innych sztukach! Wysyp świetnych
spektakli w krakowskich teatrach stał się faktem! Przejdziemy się też do kina i opery. Sprawdźcie nasz
weekendowy rozkład jazdy, a przy okazji wygrywajcie wejściówki na wydarzenia!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co tydzień
mieć szansę na wygrywanie biletów do teatru, filharmonii i na festiwale? Zapisz się do
naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Ostatnie dni Festiwalu Conrada to ciekawe wydarzenia praktycznie non-stop od rana do wieczora.
Ciężko będzie z czegoś zrezygnować!Sobota będzie chyba najlepszym dniem festiwalu. Spotkania z
Filipem Springerem, Eleanor Catton, wymienionym już Cunninghamem i Richardem Flanaganem
będą z pewnością pełne wiele wnoszących refleksji i spojrzeń na literaturę. W niedzielę festiwal
zwieńczy Gala Nagrody Conrada w Centrum Kongresowym ICE, gdzie poznamy laureata
nagrody za najlepszy debiut 2015. To będzie bardzo intensywny weekend! Stwórzcie swój
harmonogram festiwalowych wydarzeń na stronie www.conradfestival.pl.

Czytelnicy jednak już pewnie próbują stworzyć plan, jak połączyć Festiwal Conrada z największymi
targami książki w Polsce, czyli Międzynarodowymi Targami Książki w Krakowie? W EXPO
Kraków na ul. Galicyjskiej do niedzieli będzie się roiło od znanych pisarzy, którzy wydali ostatnio
swoje nowe dzieła, albo po prostu przyjechali spotkać się ze swoimi fanami. Kto pojawi się wśród gości
targów? Zośka Papużanka, Szczepan Twardoch, Andrzej Pilipiuk, Sylwia Chutnik, prof. Jerzy
Bralczyk, Richard Flanagan, a to tylko mały ułamek z całych setek świetnych pisarzy i artystów.
Tutaj znajdziecie cały szczegółowy harmonogram Targów, listę tegorocznych wystawców,
wydarzenia towarzyszące itd. Pamiętajcie, że żaden szanujący się czytelnik nie wraca z targów bez
książki! Życzymy powodzenia w zdobywaniu na nich autografów!

Wychodzimy jednak z książek i trafiamy do teatru! A dokładnie do Bagateli, gdzie do niedzieli na
Scenie Sarego zobaczymy nowość! Będzie to spektakl "Pitawal – historie kryminalne Krakowa
w piosenkach". To niebanalne widowisko muzyczne jest sprawozdaniem z najciekawszych spraw
kryminalnych, którymi żył Kraków. Realizacji całego przedsięwzięcia podjęła się Anna Rokita.
Zainspirowana niebanalnymi, mrocznymi i pełnymi ironii tekstami Patrycji Babickiej, przy współpracy
kompozytorów Piotra Krakowskiego i Pawła Penarskiego przygotowała pełnometrażowy spektakl. Z
aktorką na scenie będą tancerze i zespół muzyczny. Szykuje się prawdziwe mroczne show w Bagateli!
Spektakl w sobotę i niedzielę o godz. 19:15.

Swój jesienny program oferuje nam też Teatr "Loch Camelot". W sobotę o godz. 17 zobaczymy
spektakl muzyczny Beaty Malczewskiej pt. "Sekret Panny Kazimiery". To komediowa
opowieść z piosenkami w klimacie międzywojennych kabaretów. Z kolei "Chodu i hop 4, czyli w
poszukiwaniu rozumu", który zobaczymy w sobotni wieczór o godz. 20, to spektakl muzyczno-
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kabaretowy prezentowany w formie "starego kina" - o wydarzeniach i losach bohaterów dowiadujemy
się z wyświetlanych napisów. Absurdalne postacie w zabawny sposób pokazują nasze narodowe wady
i zalety. jeśli macie wolny wieczór, warto sprawdzić spektakle w starym stylu w Loch Camelot!


